АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 19
«15» февраля 2012                                                                               с.Дубовское
О пересмотре в 2012 году размера подлежащей
внесению платы граждан за коммунальные услуги

при приведении его в соответствие с предельным

индексом изменения размера платы граждан за

коммунальные услуги
В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги по Дубовскому сельскому поселению в соответствие предельному максимальному индексу изменения размера платы граждан за коммунальные услуги (далее – предельный индекс), установленному постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 10.10.2011 №19/1, на основании Федерального закона от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Порядком приведения  в 2012 году размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, утверждённым постановлением Правительства Ростовской области от 19.01.2012 №22
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести размер платы граждан за коммунальные услуги по  Дубовскому сельскому поселению в соответствие с установленным предельным индексом путем снижения стоимости услуги водоснабжения. Величина снижения размера платы граждан за коммунальные услуги по  Дубовскому сельскому поселению определяется при неизменном наборе и объеме потребляемых услуг.
2. Снизить уровень платежа граждан за коммунальные услуги, определив его в процентах от установленного экономически обоснованного тарифа  по следующим видам коммунальных услуг:
- по водоснабжению – 39,77 процентов.

3. Возмещение предприятиям ЖКХ выпадающих доходов от снижения уровня платежа граждан осуществляется в установленном порядке

4. Признать утратившим силу Постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 24.01.2012 №8 «Об установлении размера платы граждан за услуги водоснабжения, оказываемые ГУ РО «УЭГВ» на 2012 год.
5. Действие Постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года  и  по 30.06.2012 года.
6. Информировать о решении потребителей, ГУ РО «УЭГВ» в течении 5 рабочих дней с даты принятия решения путём обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства О.Н. Михайлову.
Глава Дубовского
сельского поселения                                                     Т.С.Сотникова
Верно:
Специалист по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному

учёту                                                                                Л.В. Сизова
.
.
ЛИСТ
согласования к проекту Постановления «О пересмотре в 2012 году размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении его в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги».

Проект вносит: «15» февраля 2012г

старший инспектор ЖКХ Фетисов Н.В_________________________________

                                                                         (дата, должность, подпись)

Проект согласован:

Специалист  по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному

 учету                                                                __________________ Л.В. Сизова

                                               Список организаций для рассылки

 1. Специалист по правовой и кадровой работе  Л.В. Сизова – 2 шт.

 2. Сектору ЖКХ –  2 шт.

 3. на информационные стенды и газету «Светоч» - 4экз.

Дата «15»_______________2012г.

  ________________________Подпись руководителя сектора ЖКХ

        ( О.Н.. Михайлова)                                            внесшего проект

Проект рассмотрен :                              Глава Дубовского сельского поселения

_______________           __________                 Т.С. Сотникова

                    дата                                      подпись